
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 597 | rektor@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Příkaz rektora TUL  
č.  1/2019 

Název 
Předběžný zápis na letní semestr akademického roku 2018/2019 prostřednictvím 
IS STAG 

  Jméno Funkce Datum Podpis 

Garant Ing. Aleš Kocourek, Ph.D. prorektor 08.01.2019   

Právní 
kontrola Mgr. Michal Prokop právník 08.01.2019   

Odborný 
pracovník Ing. Aleš Kocourek, Ph.D. prorektor 08.01.2019  

Schválil doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. rektor 08.01.2019  

Revize 00 Účinné od Den vyvěšení 
Spisový znak A I 2 1 Skartační znak A 5 
JID TUL - 00366008 Č.j. TUL-19/9200/001106 

 

V souladu s harmonogramem IS STAG Technické univerzity v Liberci pro akademický rok 2018/2019 
stanovuji, že  

období pro předběžný zápis na letní semestr akademického roku 2018/2019 je: 

 

12. ledna 2019 – pouze pro studenty Fakulty přírodovědně-humanitní a pedagogické, Fakulty 
umění a architektury a Fakulty zdravotnických studií, 

13. ledna 2019 – pouze pro studenty Fakulty textilní a Ekonomické fakulty, 

14. ledna 2019 – pouze pro studenty Fakulty strojní a Fakulty mechatroniky, informatiky 
a mezioborových studií, 

Od 15. ledna 2019 do 3. února 2019 pro všechny studenty TUL. 
 

Předběžný zápis provedou studenti bakalářských, magisterských a navazujících magisterských studijních 
programů všech fakult prezenční i kombinované formy studia. Studenti doktorských studijních programů 
se řídí pokyny fakulty, na které studují. 

 
Studenti si mohou zapsat nebo odepsat předměty, které budou nebo nebudou studovat v letním 
semestru akademického roku 2018/2019. Bez zapsání předmětu do IS STAG není možné v daném 
semestru předmět uzavřít (zápočet, klasifikovaný zápočet, zkouška). 
 

 

 

 

 

 
 


